
Utorak, 31. ožujka 1998. SLUŽBENE NOVINE Stranica 427 - broj 6 

Općina Viškovo 
22. Članak 5. 

Na temelju članka 29. Zakona o komunalnom gospo
darstvu (»Narodne novine« RH broj 36/95 i 109/95), članka 
12. Zakona o izmjenama i dopunama Zakona o komunal
nom gospodarstvu (»Narodne novine« broj 70/97), članka 
25. Statuta Općine Viškovo (»Službene novine« Primor
sko-goranske županije broj 16/93 i 29/94), Općinsko vijeće 
Općine Viškovo, na sjednici održanoj 19. ožujka 1998. 
godine donosi 

ODLUKU 
o izmjeni i dopuni Odluke o 

Regulacijskom planu dijela područja 
Juraši — Bukova 

Članak 1. 

Članak 10. mijenja se i glasi: 
»(1) U slučajevima gdje odredbe odluke PPO Rijeka 

(»Službene novine« broj 19/95) i odredbe Regulacijskog 
plana na različit način provedbenim odredbama određuju 
iste ili slične uvjete regulacije i uređenja prostora, primje
njuju se do donošenja Prostornog plana Općine Viškovo 
odredbe PPO Rijeka. 

Članak 2. 

Članak 21. stavak 3. mijenja se i glasi: 
(3) Najveća dozvoljena visina i katnost građevina, ovi

sno o tipologiji, dana je u tablici: 

Tipologija Tipologija Najveća Najveća 
stanovanja građevine dozvoljena 

katnost 
visina 

Individualno 
stanovanje 

Slobodno-
stojeće 
Poluugrađene 
Ugrađene 

(S)+P+l(+M) 

(S)+P+l(+M) 
(S)+P+l(+M) 

8,5 m 

8,5 m 
8,5 m 

Višestambeno 
stanovanje 

Urbane 
vile 
Višestambene 
zgrade*** 

(S)+P+l(+M) 
Temeljem 
IUAR* 

10 m 
Temelj. 

IUAR** 

* ali ne više od (S+)P+2(+M) 
** ali najviše do 11 m 

Članak 3. 

Članak 48. mijenja se i glasi: 
»(1) U slučajevima gdje odredbe Odluke o PPO Rijeka 

(»Službene novine« broj 19/95) i odredbe Regulacijskog 
plana, na različit način provedbenim bdredbama strože 
određuju iste ili slične uvjete regulacije i uređenja prostora, 
primjenjuju se odredbe ovog Regulacijskog plana, ako je 
plan nižeg reda u suglasju s planom višeg reda.« 

Članak 4. 

Članak 49. mijenja se i glasi: 
»Za interpretaciju i pojašnjenje pojedinih točaka 

Odredbi za provođenje mjerodavno je Općinsko vijeće Op
ćine Viškovo.« 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Službe
nim novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 021-04/98-01/6 
Ur. broj: 2170-09-01-1-98-3 
Viškovo, 19. ožujka 1998. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VIŠKOVO 

Predsjednik 
Općinskog vijeća 

Tomislav Blažić, dipl. oece., 
v.r. 

23. 
Na temelju članka 29. Zakona o komunalnom gospo

darstvu (»Narodne novine« RH broj 36/95 i 109/95), članka 
12. Zakona o izmjenama i dopunama Zakona o komunal
nom gospodarstvu (»Narodne novine« broj 70/97), članka 
25. Statuta Općine Viškovo (»Službene novine« Primor
sko-goranske županije broj 16/93 i 29/94), Općinsko vijeće 
Općine Viškovo, na sjednici održanoj 19. ožujka 1998. 
godine donosi 

ODLUKU 
o Izmjeni i dopuni Odluke o komunalnom doprinosu 

Članak 1. 

Članak 5. mijenja se i glasi: 
»Vlasnik izgrađene građevinske čestice koji nije sudje

lovalo u financiranju građenja objekata i uređaja komu
nalne infrastrukture dužan je platiti komunalni doprinos. 

Vlasnik građevinske čestice dužan je građevinu priklju
čiti na objekte i uređaje komunalne infrastrukture. Prije 
priključenja vlasnik je dužan predočiti dokaze o podmire
nju troškova komunalnog doprinosa.« 

Članak 2. 

Članak 6. mijenja se i glasi: 
»Vlasnik neizgrađene građevinske čestice dužan je pla

titi komunalni doprinos, prije ishodovanja građevinske do
zvole.« 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Službe
nim novinama« Primorsko-goranske županije. 
Klasa: 021-04/98-01/6 
Ur. broj: 2170-09-01-1-98-2 
Viškovo, 19. ožujka 1998. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VIŠKOVO 

Predsjednik 
Općinskog vijeća • 

Tomislav Blažić, dipl. oece, 
v.r. 



Stranica 428 - broj 6 SLUŽBENE NOVINE Utorak, 31. otujka 1998. 

24. 
Na temelju odredbi članka 25. Statuta Općine Viškovo 

(»Službene novine« Primorsko-goranske županije broj 16/ 
93 i 29/94), Općinsko vijeće Općine Viškovo, na sjednici 
održanoj 19. ožujka 1998. godine donijelo je 

ODLUKU 
o izmjeni i dopuni Odluke o držanju pasa 

i načinu postupanja s psima i mačkama lutalicama 

Članak 1. 

U tekstu Odluke o držanju pasa i načinu postupanja s 
psima i mačkama lutalicama (»Službene novine« Primor
sko-goranske županije broj 25/95) u članku 24. stavak 2. 
riječ »utamaniti« zamjenjuje se riječju »eutanizirati«, a iza 
riječi »od« i »po« broj »5« mijenja se na način da broj sada 
glasi »3«, te izmjenjen stavak 2. članka 24. glasi: 

»Pas ili mačka iz stavka 1. ovog članka prodat će se ili 
eutanizirati po isteku roka od 3 dana od dana dostave 
obavijesti držatelju, odnosno po isteku 3 dana od hvatanja 
ako držatelj nije poznat.« 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Službe
nim novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 021-04/98-01/6 
Ur. broj: 2170-09-01-1-98-4 
Viškovo, 19. ožujka 1998. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VIŠKOVO 

Predsjednik 
Općinskog vijeća 

Tomislav Blažić, dipl. oecc, 
v.r. 


